
開催日　2023/08/25
開始時間12：57 Referee 中川　真依 Judges 8Round
大阪・Asue大阪プール 1 下山　京子

Asst. Ref 山﨑　雅夫 2 中山　拓弥
制限選択飛回数 5回 3 荒木　駿図
難易度合計 9.0以内 4 村上　和基
自由選択飛回数 3回 5 山下　万喜子
気　温 31.0℃ Rec Cheif 木綿　薫 6 湯浅　よしの
水　温 27.0℃ 7 岡部　優

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

4 1 古戎　徠人 ｺｴﾋﾞｽ　ﾗｲﾄ 神辺スポーツセンター
103 B 1m 1.7 7.0 8.5 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 40.80 =1 40.80 =1 322.55
201 B 1m 1.6 6.5 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5 5.0 26.40 =7 67.20 5 14.40
301 B 1m 1.7 6.0 5.0 6.0 5.5 5.0 5.5 6.5 28.90 6 96.10 5 20.35
401 A 1m 1.8 6.5 6.0 6.0 6.5 6.0 7.0 6.5 34.20 3 130.30 6 18.40

5132 D 1m 2.2 7.0 7.0 6.0 7.0 6.0 7.0 7.0 46.20 1 176.50 3 17.30
203 B 1m 2.3 6.5 6.0 6.5 6.5 7.5 7.0 6.5 44.85 1 221.35 2 0.55
403 B 1m 2.4 8.0 6.0 6.5 7.5 6.0 7.0 7.0 49.20 2 270.55 1
105 B 1m 2.6 6.5 7.0 6.5 7.0 7.5 6.5 6.5 52.00 2 322.55 1

9 2 茶木　琉聖 ﾁｬｷ　ﾙｲ 大分ダイビングクラブ
103 B 1m 1.7 7.5 8.0 8.5 8.5 8.0 8.0 8.0 40.80 =1 40.80 =1 322.05
201 B 1m 1.6 8.0 8.5 8.5 9.0 7.5 8.5 8.5 40.80 1 81.60 1
301 B 1m 1.7 7.5 6.0 6.5 7.0 7.5 7.0 6.5 34.85 3 116.45 1
401 B 1m 1.5 7.0 7.0 7.0 7.5 6.5 7.5 7.5 32.25 =4 148.70 1

5132 D 1m 2.2 7.0 7.0 6.5 7.5 6.5 6.5 7.0 45.10 2 193.80 1
105 C 1m 2.4 4.5 2.5 3.5 2.5 3.0 4.0 3.5 24.00 9 217.80 3 4.10
203 B 1m 2.3 7.5 7.0 7.5 7.5 7.0 7.5 8.0 51.75 1 269.55 2 1.00
303 C 1m 2.1 9.0 8.0 8.5 8.5 7.5 8.5 8.0 52.50 1 322.05 2 0.50

8 3 浜田　悠希 ﾊﾏﾀﾞ　ﾕｳｷ 高知スイミングクラブ
103 B 1m 1.7 7.0 7.0 7.5 7.0 6.5 7.0 7.5 35.70 =4 35.70 =4 5.10 311.45
201 B 1m 1.6 6.5 7.0 7.0 8.0 7.5 7.5 6.5 34.40 2 70.10 3 11.50
301 B 1m 1.7 8.0 7.0 7.5 8.0 7.5 8.5 7.0 39.10 1 109.20 3 7.25
401 A 1m 1.8 5.5 5.5 6.0 7.0 5.0 6.0 6.5 31.50 6 140.70 2 8.00

5132 D 1m 2.2 6.0 6.0 7.0 8.0 5.5 7.0 7.5 44.00 3 184.70 2 9.10
303 B 1m 2.4 5.0 4.5 5.0 5.5 6.0 5.5 4.5 37.20 3 221.90 1
203 B 1m 2.3 4.5 5.5 5.5 6.0 5.0 6.0 5.5 37.95 6 259.85 3 10.70
403 B 1m 2.4 7.5 6.0 6.5 7.5 7.5 7.0 7.0 51.60 3 311.45 3 11.10

6 4 和田　悠助 ﾜﾀﾞ　ﾕｳｽｹ 福山飛込クラブ
103 B 1m 1.7 7.0 6.5 7.0 6.5 7.5 7.5 7.0 35.70 =4 35.70 =4 5.10 288.60
201 B 1m 1.6 7.5 6.5 7.0 7.0 8.0 7.0 6.5 33.60 =3 69.30 4 12.30
303 C 1m 2.1 6.5 5.5 5.5 6.0 5.0 5.5 5.0 34.65 4 103.95 4 12.50
401 B 1m 1.5 7.0 7.0 7.5 7.5 7.5 6.5 7.0 32.25 =4 136.20 4 12.50

5122 D 1m 1.9 5.5 5.0 4.0 5.5 5.0 5.0 4.0 28.50 7 164.70 5 29.10
105 B 1m 2.6 5.0 4.5 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 42.90 2 207.60 4 14.30
403 B 1m 2.4 7.5 6.0 5.5 6.0 4.5 6.0 6.5 43.20 3 250.80 4 19.75

5142 B 1m 2.7 5.5 4.0 5.0 5.0 3.0 5.0 4.0 37.80 7 288.60 4 33.95
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採点詳細
男子 1m 飛板飛込 決勝  12-13歳



開催日　2023/08/25
開始時間12：57 Referee 中川　真依 Judges 8Round
大阪・Asue大阪プール 1 下山　京子

Asst. Ref 山﨑　雅夫 2 中山　拓弥
制限選択飛回数 5回 3 荒木　駿図
難易度合計 9.0以内 4 村上　和基
自由選択飛回数 3回 5 山下　万喜子
気　温 31.0℃ Rec Cheif 木綿　薫 6 湯浅　よしの
水　温 27.0℃ 7 岡部　優

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

10 5 北村　応吏 ｷﾀﾑﾗ　ｵｳﾘ 佐賀ダイビングクラブ
103 B 1m 1.7 6.5 6.5 6.0 7.0 7.0 6.5 6.0 33.15 6 33.15 6 7.65 285.35
303 C 1m 2.1 5.5 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0 4.5 31.50 5 64.65 6 16.95
201 B 1m 1.6 5.5 6.0 6.5 6.5 7.0 7.0 6.5 31.20 5 95.85 6 20.60

5132 D 1m 2.2 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 7.0 6.0 39.60 1 135.45 5 13.25
401 C 1m 1.4 6.0 7.0 7.0 7.5 6.5 7.5 7.5 30.10 5 165.55 4 28.25
105 B 1m 2.6 4.0 5.0 5.5 5.5 4.5 4.5 4.5 36.40 4 201.95 5 19.95
203 B 1m 2.3 6.0 5.5 5.5 6.5 6.5 6.0 6.0 41.40 =4 243.35 5 27.20
403 B 1m 2.4 5.0 5.5 6.0 6.0 6.5 5.0 6.0 42.00 5 285.35 5 37.20

7 6 福田　倖希 ﾌｸﾀﾞ　ｺｳｷ 米子ダイビングクラブ
103 B 1m 1.7 6.5 7.5 8.0 7.5 7.5 7.0 7.0 37.40 3 37.40 3 3.40 275.15
201 B 1m 1.6 6.0 7.0 7.0 7.5 8.0 7.0 6.5 33.60 =3 71.00 2 10.60
301 B 1m 1.7 7.0 7.5 7.5 7.5 6.0 7.5 7.5 38.25 2 109.25 2 7.20
401 B 1m 1.5 6.5 6.0 7.0 6.0 6.0 6.0 6.0 27.00 =7 136.25 3 12.45

5132 D 1m 2.2 5.0 5.5 5.5 6.0 4.0 5.5 6.0 2.0 23.10 10 159.35 6 34.45
105 C 1m 2.4 3.5 4.0 4.0 4.0 5.0 4.5 3.5 28.80 8 188.15 6 33.75
203 B 1m 2.3 5.0 6.0 6.0 5.5 6.5 6.0 6.0 41.40 =4 229.55 6 41.00
403 B 1m 2.4 5.5 5.5 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 45.60 4 275.15 6 47.40

5 7 阿久根　七翔 ｱｸﾈ　ﾅﾅﾄ 鹿児島ダイビングクラブ
103 B 1m 1.7 6.5 5.5 6.0 5.5 6.0 6.0 5.5 29.75 8 29.75 8 11.05 232.00
201 B 1m 1.6 5.5 5.5 6.0 6.0 5.5 5.5 5.5 26.40 =7 56.15 8 25.45
301 B 1m 1.7 5.5 5.0 5.0 5.5 6.0 6.0 5.5 28.05 7 84.20 7 32.25
403 C 1m 2.2 5.5 5.5 5.5 6.5 5.0 6.0 6.0 37.40 2 121.60 7 27.10

5211 A 1m 1.8 5.0 4.5 5.0 5.0 4.0 4.5 4.5 25.20 9 146.80 7 47.00
105 B 1m 2.6 3.0 4.0 4.5 4.5 4.5 4.5 5.0 35.10 5 181.90 7 40.00
203 C 1m 2.0 5.0 4.0 5.0 4.5 4.5 4.5 4.5 27.00 7 208.90 7 61.65
303 C 1m 2.1 4.5 3.5 3.0 4.0 3.5 4.0 3.5 23.10 9 232.00 7 90.55

2 8 相川　紬 ｱｲｶﾜ　ﾂﾑｷﾞ 千葉ダイビングクラブ
201 B 1m 1.6 6.5 6.5 5.5 7.0 7.0 6.5 6.0 31.20 7 31.20 7 9.60 221.85
301 B 1m 1.7 6.5 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5 6.0 28.90 6 60.10 7 21.50

5111 A 1m 1.8 5.0 2.5 1.5 5.0 3.5 4.0 4.0 20.70 10 80.80 8 35.65
401 B 1m 1.5 6.5 5.5 5.5 6.0 5.5 5.5 5.5 24.75 9 105.55 8 43.15
103 B 1m 1.7 5.5 5.5 5.0 4.0 5.5 5.0 6.5 27.20 8 132.75 8 61.05
104 C 1m 2.2 4.0 3.0 2.0 4.0 3.5 3.5 3.5 23.10 10 155.85 10 66.05
302 C 1m 1.6 5.5 5.5 5.0 5.5 4.5 5.5 6.0 26.40 8 182.25 9 88.30
403 C 1m 2.2 6.0 5.0 6.0 6.0 6.0 5.5 6.5 39.60 6 221.85 8 100.70
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第46回(2023年度) 全国JOCジュニアオリンピックカップ
夏季水泳競技大会 飛込競技

採点詳細
男子 1m 飛板飛込 決勝  12-13歳



開催日　2023/08/25
開始時間12：57 Referee 中川　真依 Judges 8Round
大阪・Asue大阪プール 1 下山　京子

Asst. Ref 山﨑　雅夫 2 中山　拓弥
制限選択飛回数 5回 3 荒木　駿図
難易度合計 9.0以内 4 村上　和基
自由選択飛回数 3回 5 山下　万喜子
気　温 31.0℃ Rec Cheif 木綿　薫 6 湯浅　よしの
水　温 27.0℃ 7 岡部　優

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

3 9 中山　一颯 ﾅｶﾔﾏ　ｲﾂﾊ 小松ダイビングクラブ
103 B 1m 1.7 5.5 5.5 6.0 6.0 5.0 6.0 5.0 28.90 9 28.90 9 11.90 215.85
201 B 1m 1.6 5.5 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0 4.5 24.00 10 52.90 9 28.70
303 C 1m 2.1 4.0 3.0 3.0 3.5 3.0 4.0 3.5 21.00 9 73.90 10 42.55
401 B 1m 1.5 6.0 6.0 6.0 7.0 6.5 6.0 5.5 27.00 =7 100.90 9 47.80

5122 D 1m 1.9 6.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0 31.35 4 132.25 9 61.55
104 C 1m 2.2 4.5 5.0 5.5 4.5 4.5 5.0 5.5 31.90 =6 164.15 8 57.75
203 B 1m 2.3 3.5 4.0 4.5 3.0 3.0 3.5 4.0 25.30 9 189.45 8 81.10
403 B 1m 2.4 3.5 3.5 4.5 4.0 5.0 3.5 3.5 26.40 8 215.85 9 106.70

1 10 上野　稜世 ｳｴﾉ　ﾘｮｳｾｲ 千葉ダイビングクラブ
201 B 1m 1.6 5.0 4.5 4.5 5.0 5.0 4.5 4.5 22.40 10 22.40 10 18.40 202.65
401 B 1m 1.5 5.5 5.5 5.0 6.5 6.0 6.0 5.5 25.50 9 47.90 10 33.70

5111 A 1m 1.8 5.5 4.5 5.0 5.0 3.0 4.5 5.0 26.10 8 74.00 9 42.45
301 B 1m 1.7 4.5 3.5 5.0 5.5 3.0 4.0 5.5 22.95 10 96.95 10 51.75
103 B 1m 1.7 6.5 5.5 5.5 5.5 3.5 6.5 6.0 28.90 6 125.85 10 67.95
104 C 1m 2.2 4.5 4.5 5.5 5.0 5.0 5.0 4.5 31.90 =6 157.75 9 64.15
202 C 1m 1.5 5.5 5.5 5.0 5.0 5.0 5.0 4.5 22.50 10 180.25 10 90.30
302 C 1m 1.6 5.0 4.5 4.5 5.5 6.5 4.5 4.0 22.40 10 202.65 10 119.90
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採点詳細
男子 1m 飛板飛込 決勝  12-13歳

第46回(2023年度) 全国JOCジュニアオリンピックカップ
夏季水泳競技大会 飛込競技


